
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/  '  а .  № /У /"
рп. Вашшо

г  иО внесении изменения в Устав муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2019 г. № 336 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в части совершенствования государственного регулирования 
организации отдыха и оздоровления детей», в целях привидения 
нормативных актов в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, в целях организации детского отдыха, оздоровления 
и занятости В каникулярные периоды, администрация Ванинского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Устав муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением 
администрации Ванинского муниципального района от 04 августа 2015 г. 
№ 447 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа 
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края», изложив пункт 2.17 в новой 
редакции:

«2.17. Учреждение вправе оказывать услуги по организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей в каникулярное время.».

2. Управлению образования администрации Ванинского
муниципального района (Голованов М. Л.) обеспечить регистрацию 
изменений в Устав учреждения в соответствии с порядком, установленным 
законодательством.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Ванинского муниципального района в информационно

012706 *
О гаачагы ю  « МАУ И Д  аВосхад-Вагашо*. ИНН 270900КМ 1. 2013 г. Ъ ш  11(13, т а р а х  1 5 0 0 т



о

телеком м уникационной сети И нтернет (уаш поаёт.кЬ аЬ кгапги).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ванинского муниципального района по социальным 
вопросам Губакину Г.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава администрации района


